
 

Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria - Presidenza 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 

https://web.uniroma1.it/medeodonto/it 

        Rep.   18/2022 
        Prot. n.398 del 16/02/2022       

 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 
 

VISTO  l’art. 7, comma 6 del D. Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii; 
VISTA l’art. 5 del Regolamento per l’affidamento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi 
di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di n. 2 incarichi 
di lavoro autonomo presentata la richiesta presentata in data 11/01/2022 dalla 
prof.ssa Annarita Vestri  

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 12/01/2022 con la quale è stata 
approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

CONSIDERATO che dalla verifica preliminare, pubblicata il 19/01/2022 non sono emerse 
disponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle 
specifiche competenze professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri 
impegni di lavoro per far fronte alle esigenze rappresentate dalla Facoltà di 
Medicina e Odontoiatria; 

CONSIDERATA l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno 
dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi del Comitato di Monitoraggio; 
VISTO il bando Rep. n. 6/2022 Prot. n. 186 del 27/01/2022 “Supporto alle attività del 

Comitato di Monitoraggio”, scaduto il 14.02.2022; 
 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 
Componenti effettivi: 
1. Prof.ssa Mary Anna Vennery (Presidente) 
2. Prof.ssa Valentina Gazzaniga (Membro) 
3. Prof.ssa Mara Riminucci (Segretario) 
 
Componenti supplenti: 
1. Prof. Umberto Romeo  
2. Prof.ssa Manuela Di Franco 
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. Del presente provvedimento è dato avviso 
mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Medicina e Odontoiatria e sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica nella prima Giunta di Facoltà utile. 

 
 

F.to Il Preside 
Prof. Domenico Alvaro 

 


